



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	980 043 959
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TILLER-VIMEK AS
Forretningsadresse:	2647 SØR-FRON

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ola Stormorken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	172 713 498	203 934 729
Annen driftsinntekt		504 924	939 072
Sum inntekter		173 218 422	204 873 801
Kostnader			
Varekostnad	3	98 009 226	141 516 964
Lønnskostnad	4	34 003 270	27 556 183
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 046 779	809 400
Annen driftskostnad	4	13 622 423	13 324 089
Sum kostnader		146 681 698	183 206 636
Driftsresultat		26 536 724	21 667 165
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		14 125	11 371
Annen renteinntekt	6	705 153	79 550
Sum finansinntekter		719 278	90 921
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 173	3 069
Annen rentekostnad		66 358	45 270
Sum finanskostnader		68 531	48 339
Netto finans		650 747	42 582
Ordinært resultat før skattekostnad		27 187 471	21 709 747
Skattekostnad på resultat	7	5 974 307	4 776 517
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 213 164	16 933 230
Årsresultat	8	21 213 164	16 933 230
Årsresultat etter minoritetsinteresser		21 213 164	16 933 230
Totalresultat		21 213 164	16 933 230



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	20 000 000	8 730 750
Avgitt konsernbidrag	8		200 963
Avsatt til annen egenkapital	8	1 213 164	8 001 517
Overført fra annen egenkapital	8		
Sum overføringer og disponeringer		21 213 164	16 933 230



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	9	125 200	19 000
Maskiner og anlegg	9	1 689 470	970 026
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9	2 868 653	2 303 667
Sum varige driftsmidler	5, 9	4 683 323	3 292 693
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner og andre fordringer			553 084
Sum finansielle anleggsmidler			553 084
Sum anleggsmidler		4 683 323	3 845 777
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 9	1 157 000	1 137 000
Fordringer			
Kundefordringer	2, 9, 10, 11	39 889 878	16 399 167
Andre kortsiktige fordringer	6, 11	1 353 727	3 712 925
Sum fordringer		41 243 605	20 112 092
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	17 607 100	35 424 307
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 607 100	35 424 307
Sum omløpsmidler		60 007 705	56 673 399
SUM EIENDELER		64 691 028	60 519 176



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 13	350 000	350 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Sum innskutt egenkapital		350 000	350 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	19 019 488	17 806 324
Sum opptjent egenkapital		19 019 488	17 806 324
Sum egenkapital	8	19 369 488	18 156 324
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	2 983 930	5 485 592
Sum avsetninger for forpliktelser		2 983 930	5 485 592
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	928 970	1 208 987
Sum annen langsiktig gjeld		928 970	1 208 987
Sum langsiktig gjeld		3 912 900	6 694 579
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	17 121 112	14 772 566
Betalbar skatt	7	8 475 968	35 251
Skattetrekk og andre trekk	12	5 037 946	1 793 797
Utbytte	8, 11		8 730 750
Avsatt konsernbidrag	11		257 645
Annen kortsiktig gjeld		10 773 615	10 078 264
Sum kortsiktig gjeld		41 408 641	35 668 273
Sum gjeld		45 321 541	42 362 853
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 691 028	60 519 176



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 565480

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 043 959
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TILLER-VIMEK AS
2647 SØR-FRON

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ola Stormorken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Organisasjonsnr: 980 043 959
TILLER-VIMEK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	172 713 498	203 934 729
Annen driftsinntekt		504 924	939 072
Sum inntekter		173 218 422	204 873 801
Kostnader			
Varekostnad	3	98 009 226	141 516 964
Lønnskostnad	4	34 003 270	27 556 183
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 046 779	809 400
Annen driftskostnad	4	13 622 423	13 324 089
Sum kostnader		146 681 698	183 206 636
Driftsresultat		26 536 724	21 667 165
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		14 125	11 371
Annen renteinntekt	6	705 153	79 550
Sum finansinntekter		719 278	90 921
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 173	3 069
Annen rentekostnad		66 358	45 270
Sum finanskostnader		68 531	48 339
Netto finans		650 747	42 582
Ordinært resultat før skattekostnad		27 187 471	21 709 747
Skattekostnad på resultat	7	5 974 307	4 776 517
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 213 164	16 933 230
Årsresultat	8	21 213 164	16 933 230
Årsresultat etter minoritetsinteresser		21 213 164	16 933 230
Totalresultat		21 213 164	16 933 230
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	20 000 000	8 730 750
Avgitt konsernbidrag	8		200 963
Avsatt til annen egenkapital	8	1 213 164	8 001 517



Overført fra annen egenkapital	8		
Sum overføringer og disponeringer		21 213 164	16 933 230



Organisasjonsnr: 980 043 959
TILLER-VIMEK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	9	125 200	19 000
Maskiner og anlegg	9	1 689 470	970 026
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	9	2 868 653	2 303 667
Sum varige driftsmidler	5, 9	4 683 323	3 292 693
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner og andre fordringer			
			553 084
Sum finansielle anleggsmidler			553 084
Sum anleggsmidler		4 683 323	3 845 777
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 9	1 157 000	1 137 000
Fordringer			
Kundefordringer			
	2, 9, 10,	39 889 878	16 399 167
Andre kortsiktige fordringer			
	6, 11	1 353 727	3 712 925
Sum fordringer		41 243 605	20 112 092
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	12	17 607 100	35 424 307
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 607 100	35 424 307
Sum omløpsmidler		60 007 705	56 673 399
SUM EIENDELER		64 691 028	60 519 176
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 13	350 000	350 000



Beholdning av egne aksjer	13		
Sum innskutt egenkapital		350 000	350 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	19 019 488	17 806 324
Sum opptjent egenkapital		19 019 488	17 806 324
Sum egenkapital	8	19 369 488	18 156 324
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	2 983 930	5 485 592
Sum avsetninger for forpliktelseser		2 983 930	5 485 592
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	928 970	1 208 987
Sum annen langsiktig gjeld		928 970	1 208 987
Sum langsiktig gjeld		3 912 900	6 694 579
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	17 121 112	14 772 566
Betalbar skatt	7	8 475 968	35 251
Skattetrekk og andre trekk	12	5 037 946	1 793 797
Utbytte	8, 11		8 730 750
Avsatt konsernbidrag	11		257 645
Annen kortsiktig gjeld		10 773 615	10 078 264
Sum kortsiktig gjeld		41 408 641	35 668 273
Sum gjeld		45 321 541	42 362 853
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 691 028	60 519 176



Organisasjonsnr: 980 043 959
TILLER-VIMEK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
33.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Tiller-Vimek AS

REGNSKAP 2023



**Gudbrandsdal
Revisjon as**

Teknisk utarbeidelse



Årsberetning 2023 for Tiller-Vimek AS

Virksomhetens art

Tiller-Vimek AS er et selskap der virksomheten omfatter betongstøping av gulv og forarbeider i den forbindelse. Selskapet er lokalisert i Sør-Fron kommune.

regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet

Fremtidig utvikling

Aktiviteten i 2023 har vært høy og det er bra ordreserver inn i 2024. Det forventes en nedgang i bygge-markedet for år 2024 og 2025. Selskapet opererer dog i et nisjemarked med fortsatt god tilgang til arbeid. Selv i lavkonjunktur tider i bygge bransjen har det vist seg at tjenestene selskapet leverer er etterspurt.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Omsetningen i 2023 på NOK 173 218 422 er redusert mot fjoråret på NOK 204 873 80121 709 747. Årsresultatet ble i 2023 NOK 21 213 164 mot NOK 16 933 230 i fjoråret. God aktivitet har gjort at 2023 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK 12 001 708, mens driftsresultatet ble NOK 26 536 724. Selskapets likviditets beholdning var NOK 17 607 100 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 64 691 028, sammenlignet med NOK 60 519 176 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 29,9 %, sammenlignet med 30,0 % pr. 31.12.2022.

Finansiell risiko

- Overordnet målsetting og strategi

Virksomhetens art er av en slik karakter at de i liten grad eksponert for finansiell risiko.

- Markedsrisiko

Tiller-Vimek AS leverer tjenester til bygge bransjen og er til en viss grad konjunkturavhengig.

Lavkonjunktur i kombinasjon med kalde vintere vil kunne påvirke aktiviteten i selskapet.

- Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er høy i den bransjen konsernet operer i. Historisk har selskapet tapt lite på sine fordringer. Styret følger tett opp sine fordringer.

- Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Mange år med gode resultater har medført at selskapet har et godt økonomisk handlingsrom.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 123 dager, som utgjør 1,65% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Tiller-Vimek AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 35 ansatte, 3 kvinner og 32 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav ingen er kvinner.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet utover det som naturlig følger denne type virksomheten.



Åpenhetsloven

Selskapet arbeider kontinuerlig for etterlevelse av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold for våre ansatte og leverandører. Det vises til selskapets hjemmeside der informasjon vil bli offentliggjort innen 30. juni 2024.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leders for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner for 2023, men det foreligger forsikring fra og med 1. mars 2024.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Tiller-Vimek AS har ikke bedrevet forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023

Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skatte kostnad på kr 21 213 164 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	20 000 000
Til annen egenkapital	1 213 164

Sør-Fron, 04.04.2024
Styret i Tiller-Vimek AS

Ola Stormorken
Styremedlem / Daglig leder

Michael Bengt Hugo Larsson
styreleder

Ulf Mårten Wiklund
styremedlem



Resultatregnskap			
Tiller-Vimek AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	172 713 498	203 934 729
Annen driftsinntekt		504 924	939 072
Sum driftsinntekter		<u>173 218 422</u>	<u>204 873 801</u>
Varekostnad	3	98 009 226	141 516 964
Lønnskostnad	4	34 003 270	27 556 183
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendel ^{er}		1 046 779	809 400
Annen driftskostnad	4	13 622 423	13 324 089
Sum driftskostnader		<u>146 681 698</u>	<u>183 206 636</u>
Driftsresultat		<u>26 536 724</u>	<u>21 667 165</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		14 125	11 371
Annen renteinntekt	6	705 153	79 550
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 173	3 069
Annen rentekostnad		66 358	45 270
Resultat av finansposter		650 747	42 582
Resultat før skattekostnad		27 187 471	21 709 747
Skattekostnad på resultat	7	5 974 307	4 776 517
Resultat		<u>21 213 164</u>	<u>16 933 230</u>
Årsresultat	8	<u>21 213 164</u>	<u>16 933 230</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte	8	20 000 000	8 730 750
Avsatt konsernbidrag	8	0	200 963
Avsatt til annen egenkapital	8	1 213 164	8 001 517
Sum overføringer		<u>21 213 164</u>	<u>16 933 230</u>



Balanse			
Tiller-Vimek AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	9	125 200	19 000
Maskiner og anlegg	9	1 689 470	970 026
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9	2 868 653	2 303 667
Sum varige driftsmidler	5, 9	<u>4 683 323</u>	<u>3 292 693</u>
Finansielle driftsmidler			
Obligasjoner og andre fordringer		0	553 084
Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>553 084</u>
Sum anleggsmidler		<u>4 683 323</u>	<u>3 845 777</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	<u>1 157 000</u>	<u>1 137 000</u>
Fordringer			
Kundefordringer	2, 9, 10, 11	39 889 878	16 399 167
Andre kortsiktige fordringer	6, 11	1 353 727	3 712 925
Sum fordringer		<u>41 243 605</u>	<u>20 112 092</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	<u>17 607 100</u>	<u>35 424 307</u>
Sum omløpsmidler		<u>60 007 705</u>	<u>56 673 399</u>
Sum eiendeler		<u>64 691 028</u>	<u>60 519 176</u>



Balanse			
Tiller-Vimek AS			
	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 13	350 000	350 000
Sum innskutt egenkapital		<u>350 000</u>	<u>350 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	19 019 488	17 806 324
Sum opptjent egenkapital		<u>19 019 488</u>	<u>17 806 324</u>
Sum egenkapital	8	<u>19 369 488</u>	<u>18 156 324</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	2 983 930	5 485 592
Sum avsetning for forpliktelser		<u>2 983 930</u>	<u>5 485 592</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	928 970	1 208 987
Sum annen langsiktig gjeld		<u>928 970</u>	<u>1 208 987</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	17 121 112	14 772 566
Betalbar skatt	7	8 475 968	35 251
Skattetrekk og andre trekk	12	5 037 946	1 793 797
Utbytte	8, 11	0	8 730 750
Avsatt konsernbidrag	11	0	257 645
Annen kortsiktig gjeld		10 773 615	10 078 264
Sum kortsiktig gjeld		<u>41 408 641</u>	<u>35 668 273</u>
Sum gjeld		<u>45 321 541</u>	<u>42 362 853</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>64 691 028</u>	<u>60 519 176</u>
Sør-Fron, 04.04.2024 Styret i Tiller-Vimek AS			
_____ Ola Stormorken Styremedlem / Daglig leder	_____ Michael Bengt Hugo Larsson styreleder	_____ Ulf Mårten Wiklund styremedlem	
Tiller-Vimek AS		Side 6	



Kontantstrømoppstilling

Tiller-Vimek AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	27 187 471	21 709 747
Periodens betalte skatt	-35 251	-2 960 251
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-109 920	-295 128
Ordinære avskrivninger	1 046 779	809 400
Endring i varelager	-20 000	-154 000
Endring i kundefordringer	-26 979 711	1 251 143
Endring i vareleverandørgjeld	2 348 545	9 163 006
Endring i andre tidsavgrensingsposter	8 563 795	-6 939 614
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	12 001 708	22 584 303
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	195 000	462 875
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 522 489	-1 352 148
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	1 781 375	-1 260 871
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-546 114	-2 150 144
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto utbetaling kassekreditt	0	0
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	-4 387	7 868
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-537 662	-248 511
Utbetalinger av utbytte	-28 730 750	-3 422 500
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-29 272 799	-3 663 143
Netto kontantstrøm for perioden	-17 817 205	16 771 016
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnels	35 424 307	18 653 292
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	17 607 102 0	35 424 308
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	17 607 100	35 424 307
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



Tiller-Vimek AS

Noter 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjen værende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Tiller-Vimek AS

Noter 2023

Note 1 Salgsinntekt, fordelt på virksomhetsområde og geografisk marked

Alt av selskapets salgsinntekter er knyttet til salg av varer og tjenester knyttet til betongarbeid. Alt av inntekter er opptjent i Norge.

Note 2 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med metode for løpende avregning.

	2023	2022
Opptjente inntekter på prosjekter i arbeid pr. 31.12	52 912 564	117 018 024
Kontraktskostnader på prosjekt i arbeid pr. 31.12	39 605 101	91 694 425

Fullføringsgraden beregnes ut fra faktiske kostnader ført på prosjekt opp mot estimerte totalkostnader på prosjektet.

Fordringer på kunder på prosjekt i arbeid (opptjent, ikke fakturert) som er inkludert i kundefordringer utgjør pr. 31.12.2023 kr. 4 451 000.

Note 3 Varer

	31.12.2023	31.12.2022
Varebeholdning	1 157 000	1 137 000

Av samlet varelagerverdi for Tiller-Vimek AS pr. 31.12.2023 er kr. 1 157 000 vurdert til anskaffelseskost, men kr. 0 er nedskrevet til virkelig verdi.



Tiller-Vimek AS

Noter 2023

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	28 914 579	22 145 857
Arbeidsgiveravgift	3 841 557	2 657 430
Pensjonskostnader	982 473	648 205
Andre ytelser	264 661	328 207
Sum	34 003 270	25 779 698

Gjennomsnittlig antall årsverk: 33

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer og revisor

	Lønn/honorar	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	1 567 260	0	157 513	1 724 773
Styre	35 000	0	0	35 000

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	2023	2022
Revisjon	76 894	33 500
Utarbeidelse årsregnskap og skattemelding med vedlegg	8 519	11 000
Konsulentbistand	23 431	0
Sum	108 844	44 500

Note 5 Anleggsmidler

	Bygning og tomt	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	74 675	647 333	6 793 627	7 515 635
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			2 522 489	2 522 489
- Avgang i året			87 965	87 965
= Anskaffelseskost 31.12.23	74 675	647 333	9 228 151	9 950 159
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	74 675	327 958	4 864 204	5 266 837
= Bokført verdi 31.12.23	0	319 375	4 363 947	4 683 322
Årets ordinære avskrivninger		89 000	957 779	1 046 779
Økonomisk levetid	10-25 år	3-5 år	0-10 år	
Avskrivningsplan			saldo 100%	



Tiller-Vimek AS

Noter 2023

Note 6 Lån til nærstående, sikkerhetsstillelser ol.

Det er gitt lån til en av selskapets ansatte. Rest pr. 31.12.2023 utgjør kr. 249 209. Lånet renteberegnes i henhold til normrente for beskatning av rimelige lån hos arbeidsgiver. Renteinntekt utgjør i 2023 kr. 14 125.

Utover dette er det ikke gitt lån eller stilt sikkerhetsstillelse for noen av selskapets ansatte, styremedlemmer eller øvrige nærstående.

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	8 475 969	91 933
Endring i utsatt skatt	-2 501 662	4 684 584
Skattekostnad ordinært resultat	5 974 307	4 776 517
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	27 187 471	21 709 747
Permanente forskjeller	-31 529	1 696
Endring i midlertidige forskjeller	11 371 190	-21 293 564
Avgitt konsernbidrag	0	-257 645
Skattepliktig inntekt	38 527 132	160 234
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	8 475 968	91 933
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-56 682
Sum betalbar skatt i balansen	8 475 968	35 251

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	755 857	610 911	-144 946
Tilvirkningskontrakter	13 307 463	25 323 599	12 016 136
Avsetninger mv	-500 000	-1 000 000	-500 000
Sum	13 563 320	24 934 510	11 371 190
Grunnlag for utsatt skatt	13 563 320	24 934 510	11 371 190
Utsatt skatt (22 %)	2 983 930	5 485 592	2 501 662



Tiller-Vimek AS

Noter 2023

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Fond for vurd.forskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	350 000	0	0	17 806 324	18 156 324
Ekstraordinært utbytte				-20 000 000	-20 000 000
Årets resultat				1 213 164	1 213 164
Pr 31.12.2023	350 000	0	0	19 019 488	19 369 488

Note 9 Pantstillelser og garantier

Av skyldig gjeld til kredittinstitusjoner pr. 31.12.2023 forfaller anslagsvis kr. 0 om mer enn 5 år.

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	928 970	766 340
Sum	928 970	766 340

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Kundefordringer	35 438 878	8 459 167
Driftsmidler	4 593 513	3 292 693
Varelager	1 157 000	1 137 000
Sum	41 189 391	12 888 860

Selskapet har avsatt kr. 500 000 i generell forpliktelse for reklamasjons jobber. Beregnet service-/og garantiforpliktelse utgjør ca. 0,29 % av totale sum salgsinntekter.

Note 10 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	35 438 878	8 459 167
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	35 438 878	8 459 167
Realiserte tap	0	100 000
Sum resultatførte tap på krav	0	100 000

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



Tiller-Vimek AS

Noter 2023

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	31.12.2023	31.12.2022
Kortsiktige fordringer	0	1 477 500
Kortsiktig gjeld	0	-9 517 654

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 424 357. Skyldig skattetrekk er pr. 31.12 kr. 1 419 418, og påleggstrekk kr. 4 939.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Tiller-Vimek AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 850	189,2	350 000
Sum	1 850		350 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Linotol Group AB	1 850	100,0	100,0



Gudbrandsdal
Revisjon as

Tel: +47 61 29 25 80
Mail: post@gr.no

www.gr.no

Gudbrandsdal Revisjon AS
Nedregata 5A
2640 Vinstra

Foretaksregisteret:
979 122 616 MVA

Til generalforsamlingen i
Tiller-Vimek AS
